Viale Appio Claudio n. 269
Roma (RM) - 00174

tel: 06/7477545
e-mail: acapodiferro@notariato.it

10:00 30-mar-2026 17:00Avviso ID 63572
Dott. CARLO CATALANO E-MAIL 

catalano@catalanostudiocommercialista.i
t CELL. 339/5970939

SU 
APPUNTAMENTO

SU 
APPUNTAMENTO

4.290.000,00 
(QUATTROMILIONIDUECENTO

NOVANTAMILA/00) 

10% PARI AD 
EURO 

429.000,00 
(QUATTROCE
NTOVENTINO

VEMILA/00) 

31-mar-2026 0965/317919 stefano.sapone@anbsc.itBAGHERIA (PA) PA BAGHERIA 90011ANBSC-PA046